
 

 

 

昨年は格別 の御厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

本年もスタッフ一同、利用者様始め関係各所の方にご満足いただけるサービス

を心がける所存でございますので、 何とぞ昨年同様のご愛顧を賜わりますよう、

お願い申し上げます。 

 

皆様のご健勝と貴社の益々のご発展を心よりお祈りいたします。 

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

新年は１月４日から平常営業とさせていただきます。 

平成３０年 元旦  

 

１月より常勤の女性正看護師が増員になりました！ 

よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 
＊過去のあるふぁ通信はホームページ（arcwell.jp）に載せています。 

訪問看護リハビリステーションあるふぁ 相模大野 
〒252-0307 神奈川県相模原市南区文京 1-4-5 ピアレジ文京 1-B 
TEL 042-701-3775 ＦＡＸ 042-701-3776 


